
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 

«Детский сад № 24 
«Орленок»»

(МБДОУ № 24 «Орленок»)
662971, Красноярский край, ЗАТО 

Железногорск, г.Железногорск 
ул. Свердлова, 31 а, 

тел.8 (3919) 75-41-47 
ОКПО 50326942 

ИНН /КПП 2452029048/ 245201001 
E-mail: dou24@cdo.atomlink.ru

ПРИКАЗ
23.07,2018г.______________№ 24/28

О зачислении воспитанников

Руководствуясь «Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», 
утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014г. № 293, Постановлением 
Администрации ЗАТО Железногорск от 2 1 .03.2016г.№ 486 «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих 
обучению по образовательным программам дошкольного образования на территории ЗАТО Железногорск», «Порядком 
приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования Муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Орленок»»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Зачислить в группу согласно возрасту:

№
п/п

№

П>
У
п
п
ы

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Дата
зачисления

Возрастная
группа

Направлен
ность

группы
Примечание

1 №
7

Аношенкова
Мила
Леонидовна

10.12.2014 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

2 №
7

Варда
Иван
Витальевич

26.01.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 37 
«Теремок»

3 №
7

Гунин
Фёдор
Иванович

29.07.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

4 №
2

Гуцалова
Бажена
Александровна

11.08.2016 23 .07.2018 от 1,5 
до 3 лет

общеразв. Впервые

5 №
7

Жернаков
Давид
Дмитриевич

13.06.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

6 №
7

Жуков
Даниил
Ильич

01.10.2014 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

mailto:dou24@cdo.atomlink.ru


7 №
7

Ивушкина
София
Александровна

05.10.2014 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

8 №
7

Какаулин
Илья
Константинович

24.07.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

9 №
7

Космаков
Данил
Васильевич

24.12.2014 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 37 
«Теремок»

10 №
7

Лебедева
Валерия
Дмитриевна

10.02.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 37 
«Теремок»

11

№
7 Лопухов

Михаил
Степанович

17.10.2014

23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

12 №
7

Палеев
Павел
Константинович

30.10.2014 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

13 №
7

Парфентьев
Роман
Александрович

21.05.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

14 №
7

Саина
Анастасия
Александровна

07.11.2014 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

15 №
7

Соколов
Арсений
Евгеньевич

31.10.2014 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 37 
«Теремок»

16 №
7

Чащин
Кирилл
Борисович

14.05.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 40 
«Медвежонок»

17 №
7

Шаталов
Кирилл
Сергеевич

27.01.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 37 
«Теремок»

18 №
7

Шушкова
Анна
Николаевна

26.04.2015 23 .07.2018 от 3
до 4 лет

общеразв. В порядке 
перевода из 
МБДОУ № 37 
«Теремок»

Основание:

1.Заявление Аношенковой Анастасии Петровны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 29 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 29 от 23.07.2018г.
2. Заявление Варда Натальи Викторовны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 30 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 30 от 23.07.2018г.



З.Заявление Гуниной Киры Александровны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 31 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 31 от 23.07.2018г.
4.Заявление Гуцаловой Ирины Евгеньевны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 46 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 46 от 23.07.2018г.
5.Заявление Жернаковой Екатерины Викторовны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 32 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 32 от 23.07.2018г.
б.Заявление Жуковой Алёны Эдуардовны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 33 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 33 от 23.07.2018г.
7.Заявление Ивушкиной Наталии Валериевны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 34 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 34 от 23.07.2018г.
8.Заявление Какаулиной Юлии Витальевны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 35 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 35 от 23.07.2018г.
9.Заявление Космаковой Екатерины Валентиновны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
^ м ер  заявления 36 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
^школьного образования с родителями ребенка № 36 от 23.07.2018г.
10.Заявление Лебедевой Ольги Александровны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 37 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 37 от 23.07.2018г.
И.Заявление Лопуховой Надежды Николаевны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 38 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 38 от 23.07.2018г.
12. Заявление Короткиной Ольги Валерьевны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 39 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 39 от 23.07.2018г.
13.Заявление Парфентьевой Ольги Викторовны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 40 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 40 от 23.07.2018г.
14.Заявление Афанасьевой Юлии Васильевны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 41 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 41 от 23.07.2018г.

Заявление Пашура Светланы Николаевны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 42 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 42 от 23.07.2018г.
16.3аявление Чащиной Ирины Владимировны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 43 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 43 от 23.07.2018г.
17.Заявление Шаталовой Марии Александровны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 44 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 44 от 23.07.2018г.
18.3аявление Шушковой Екатерины Викторовны, матери ребенка, от 23.07.2018г. (регистрационный 
номер заявления 45 от 23.07.2018г.), Договор об образовании по образовательным программам 
дошкольного образования с родителями ребенка № 45 от 23.07.2018г.

Заведующий МБДОУ № 24 «Орленок» О.Е.Давыденко


